


Dziennik Ustaw Nr 72 - 1320 Poz. 317 i 318 

6) w załączniku nr 2: 
a) w poz. 3 w kolumnie 4 kwotę" 1 0.000 zł/I" zastępuje 

się kwotą ,,9.000 zł/I", 
b) w poz. 4 w kolumnie 4 kwotę ,,7.000 zł/I" zastępuje 

się kwotą ,,6.500 zł/I", 
c) w poz. 4 lit. b) w kolumnie 4 kwotę ,,80.000 zł/I" 

zastępuje się kwotą ,,90.000 zł/I", 
d) w poz. 5 w kolumnie 4 kwotę ,,7.000 zł/I" zastępuje 

się kwotą ,,6.500 zł/I", 

e) w poz. 5 lit. b) w kolumnie 4 kwotę ,,75.000 zł/I" 
zastępuje się kwotą ,,85.000 zł/I", 

f) w poz. 13 w kolumnie 3 po wyrazie "zajęczych" 

dodaje się wyrazy "z owiec i jagniąt", 

g) w poz. 14 w kolumnie 3 po wyrazie "zajęczych" 

dodaje się wyrazy "z owiec i jagniąt", 

h) poz. 19 otrzymuje brzmienie: 

Stawka podatku ak-
t;yzowego w kwocie 

Poz. Kod PCN Nazwa grupy towarów (towaru) na jednostkę wyrobu 
lub w % podstawy 
opodatkowania·> 

1 2 3 4 

,,19 niezależnie od Zestawy do odbioru programów satelitarnych oraz poszczególne części 

kodu PCN składowe tych zestawów 15" 

7) w objaśnieniach do załącznika nr 2 wyrazy "art. 15 ust. 4" zastępuje się wyrazami "art. 36 ust. 2". 

§ 2. Od dnia 1 stycznia 1995 r. dla piwa w puszkach stosuje się stawki podatku akcyzowego właściwe dla piwa butelkowego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 27 czerwca 1994 r. 

Minister Finansów: w z. H. Chmiel ak 

318 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 30 maja 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników instytucji kultury prowadzących 
gospodarkę finansową na zasadach ustalonych dla zakładów budżetowych. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
Nr 114, poz. 493) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki z dnia 31 
marca 1992 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
instytucji kultury prowadzących gospodarkę finansową na zasa­
dach ustalonych dla zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 35, poz. 
152 i Nr 58, poz. 285, z 1993 r. Nr 42, poz. 197 oraz z 1994 r. Nr 
28, poz. 102) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Do okresu pracy uprawniającego do dodatku wlicza się 
okresy poprzedniego zatrudnienia.", 

2) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Okresy pracy i inne okresy uprawniające do odprawy 
ustala się według zasad obowiązujących przy ustalaniu 
okresów uprawniających do dodatku za wysługę lat.", 

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszego rozporządzenia, 

4) w załączniku nr 2: 

a) w części I w pkt 2 w lp. 2 w kolumnie 2 dodaje się 
stanowisko "kierownik zakładu wydawniczego", 

b) w części II : 

- w tytule wyrazy ,,Zarządzie Ochrony i Konserwacji 
Zespołów Pałacowo-Ogrodowych" zastępuje się wy­
razami "Ośrodku Ochrony Zabytkowego Krajobrazu", 

- zamieszczone pod tabelą wyrazy "Zarządu 
Ochrony i Konserwacji Zespołów Pałacowo­

-Ogrodowych" zastępuje się wyrazami "Ośrodka 
Ochrony Zabytkowego Krajobrazu", 

5) w załączniku nr 3: 

a) w części I w lp. 8 w kolumnie 2 wyrazy "Centralnym 
Ośrodku Metodyki Upowszechniania Kultury" za­
stępuje się wyrazami "Centrum Animacji Kultural­
nej", 

b) w tytule części II oraz pod tabelą wyrazy "Zarządu 
Ochrony i Konserwacji Zespołów Pałacowo - Ogro­
dowych" zastępuje się wyrazami "Ośrodka Ochrony 
Zabytkowego Krajobrazu". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 czerwca 1994 r. 

Minister Kultury i Sztuki: K. Dejmek 


